
Rovná
Kraj: Karlovarský Okres: Sokolov

Správní obvod: Sokolov GPS souřadnice: 50.104412N, 12.668752E

Nadmořská výška: 700 m n. m. První pís. zmínka: 1969 (55 let) Katastrální výměra: 4 412 ha

Počet obyvatel: 316 PSČ: 356 01

Adresa URL: www.rovna.eu

Počet obyvatel obce Rovná

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

21 155 27 113 316

Historie počtu obyvatel obce Rovná
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 21 155 27 113 -2 316
1.1.2023 24 157 25 112 6 318
1.1.2022 21 154 25 112 -7 312
1.1.2021 21 156 24 118 -2 319
1.1.2020 20 160 28 113 -5 321
1.1.2019 22 160 26 118 -2 326
1.1.2018 24 160 24 120 -11 328
1.1.2017 26 165 24 124 -23 339
1.1.2016 29 170 30 133 -26 362
1.1.2015 31 182 32 143 -35 388
1.1.2014 40 188 37 158 -22 423
1.1.2013 46 189 40 170 445
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